

Årsredovisning

för

Sollagret AB

559324-8874

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Linder, Styrelseledamot

2023-04-27

Styrelsen för Sollagret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och projekterar förnybar energi till privatkunder och företag i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat avsevärt till följd av en större satsning på marknadsföring och samt utvecklade relationer med företagets leverantörer av produkter. Det höga elpris och fokus på solenergi i linjärmedia som karaktäriserat räkenskapsåret har också drivit efterfrågan på den marknad Sollagret är aktiv i. Detta har Sollagret gynnats av och konverterat till försäljning genom förstklassig service och konkurrenskraftiga priser.

Vidare har investeringar i lagerlokal samt varuinköp skapat bättre förutsättningar under året för att hålla ett högre tempo när det gäller leveranser av produkter och omsättning. Dessa investeringar har även stärkt bolagets möjligheter till att motverka periodvisa brister på varor i marknaden vilket har gett goda förutsättningar för tillväxt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	19 240	442 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	384	1
Soliditet (%)	13,6	17,5

Omsättningen har ökat på grund av en marknadsföringssatsning tillsammans med ökad efterfrågan på solenergimarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		513	25 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-513	513	0
Årets resultat			303 336	303 336
Belopp vid årets utgång	25 000	-513	304 362	328 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513
årets vinst	303 336
	303 849
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	116 299
	303 849

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-30 -2021-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 239 703	441 994
Övriga rörelseintäkter		48 740	162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 288 443	442 156
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 120 196	-396 118
Övriga externa kostnader		-599 134	-45 394
Personalkostnader	2	-1 007 101	0
Övriga rörelsekostnader		-178 491	0
Summa rörelsekostnader		-18 904 922	-441 512
Rörelseresultat		383 521	644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	0
Summa finansiella poster		616	0
Resultat efter finansiella poster		384 137	644
Resultat före skatt		384 137	644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 801	-131
Årets resultat		303 336	513

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	31 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 500	0
Summa anläggningstillgångar		31 500	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 957	0
Summa varulager		55 957	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 801	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 508	0
Summa kortfristiga fordringar		318 309	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 007 402	145 486
Summa kassa och bank		2 007 402	145 486
Summa omsättningstillgångar		2 381 668	145 486
SUMMA TILLGÅNGAR		2 413 168	145 486
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		513	0
Årets resultat		303 336	513
Summa fritt eget kapital		303 849	513
Summa eget kapital		328 849	25 513
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 425 923	0
Skatteskulder		80 932	131
Övriga skulder		526 266	109 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 198	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 084 319	119 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 413 168	145 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-30 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	31 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 500	0
Utgående redovisat värde	31 500	0

Stockholm 2023-04-25

John Linder
John Linder
Ordförande

Kristian Thelin
Kristian Thelin